АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019 № 1618

г. Кирово-Чепецк

О внесении  и утверждении изменений в Порядок ведения

реестра расходных обязательств муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В целях учета расходных обязательств муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области и оценки объема средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

необходимых для их исполнения, и в соответствии с требованиями пункта 5

статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок ведения реестра расходных

обязательств муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.07.2016 № 753

(далее – Порядок), изложив Приложение к Порядку в новой редакции.

Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

Департамента финансов администрации   муниципального    образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области             М.А. Шинкарёв

наименов

ание,

номер и

дата

номер

статьи

(подстать

и), пункта

(подпунк

та)

дата

вступлен

ия в силу,

срок

действия

наименов

ание,

номер и

дата

номер

статьи

(подстать

и), пункта

(подпунк

та)

дата

вступлен

ия в силу,

срок

действия

наименов

ание,

номер и

дата

номер

статьи

(подстать

и), пункта

(подпунк

та)

дата

вступлен

ия в силу,

срок

действия

раз дел подраздел по плану по факту

исполнен

ия

20__ г. 20__ г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Руководитель _______________________    ___________   _____________________

                        (должность руководителя        (подпись)       (расшифровка подписи)

                          финансового органа, ГРБС)

Исполнитель ________________ ___________ _____________________ ____________

                                (должность)    (подпись)          (расшифровка подписи)  (телефон)

«__» __________ 20__ г.

Единица измерения: тыс. руб. (с точностью до первого десятичного знака)

Реестр расходных обязательств

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на «___» __________ 20___ г.

Приложение

к Порядку ведения реестра расходных

обязательств муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

очередно

й 20__ г. плановый период

Наименование

расходного

обязательства,

вопроса местного

значения,

полномочия, права

муниципального

образования

Код

строки

Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные

правовые акты, договоры, соглашения)

Код расхода по БК

Объем средств на исполнение расходного обязательства

Российской Федерации

субъекта Российской

Федерации

муниципального

образования отчетный 20__ г.

текущий

20__ г.